

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลบึงบอระเพ็ด
อำเภอบึงบอระเพ็ด จังหวัดศรีสะเกษ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ.....กลุ่มงานทันตกรรม.....โรงพยาบาลบึงบูรพ์.....จังหวัดศรีสะเกษ.....

ที่.....ศก.๐๐๓๒.๓๐๒/.....วันที่.....๕.....ตุลาคม.....๒๕๖๓.....

เรื่อง.....ขออนุมัติแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา.....ประเภทวัสดุทันตกรรม.....ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔.....

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

ตามที่กระทรวงสาธารณสุข มีแนวทางและแผนในการพัฒนาระบบธรรมาภิบาลกระทรวงสาธารณสุข จัดทำระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา โดยให้โรงพยาบาลดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา เพื่อเป็นแนวทางในการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ นั้น

กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ได้ดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลบึงบูรพ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ มีวัสดุทันตกรรมที่ต้องจัดซื้อทั้งสิ้น ๘๕ รายการ มีรายละเอียดดังตารางและแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ ที่แนบมาพร้อมนี้

รายการ	แผนไตรมาส ๑	แผนไตรมาส ๒	แผนไตรมาส ๓	แผนไตรมาส ๔	รวมมูลค่า แผนการจัดซื้อ
มูลค่าแผนการจัดซื้อ	๑๕๖,๕๗๖.๕๔	๘๑,๕๕๙.๓๘	๘๔,๔๓๘.๔๒	๔๓,๖๓๖.๓๘	๓๖๖,๒๑๐.๗๒

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ จักเป็นพระคุณ

ผู้จัดทำแผน

(นางพรทิพย์ พรหมทา)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวพจนา สัทธานนท์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบ

(นายพิเชษฐ จงเจริญ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรม) รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

ผู้อนุมัติ

(นายพิเชษฐ พิศุขนท)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลบึงบูรพ์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการวัสดุทันตกรรม	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี ปี 61 ปี 62 ปี 63	ประมาณการใช้ 64 การใช้งบ 64	ปริมาณคงเหลือ	จำนวนราคา/หน่วย	มูลค่า	ไตรมาส 1 แผนซื้อจริง	ไตรมาส 2 แผนซื้อจริง	ไตรมาส 3 แผนซื้อจริง	ไตรมาส 4 แผนซื้อจริง	รวมแผนซื้อจริง	มูลค่าแผน	ซื้อจริง
	Burs													
1	flame shape white stonemorเร็ว	หัว 36	48	48	60	24	36	50.00	1,800.00	12	12	36	1,800.00	
2	flame shape white stonemorช้า	หัว 48	60	48	63	27	36	50.00	1,800.00	12	12	36	1,800.00	
3	round shape white stonemorเร็ว	หัว 36	36	36	48	12	36	50.00	1,800.00	12	12	36	1,800.00	
4	round shape white stonemorช้า	หัว 36	36	36	48	12	36	50.00	1,800.00	12	12	36	1,800.00	
5	หัวขัดอะคริลิก	หัว 20	20	30	30	-	30	100.00	3,000.00	15	15	30	3,000.00	
6	หัวดราบีบตัดกรอแต่งฟันเทียม	หัว 10	10	10	10	-	10	800.00	8,000.00	10		10	8,000.00	
7	pop on disc	ถัง 40	40	40	41	31	10	342.40	3,424.00	5	5	10	3,424.00	
8	หัว diamond ขัดแต่ง composite	หัว 0	40	20	20	-	20	100.00	2,000.00	10	10	20	2,000.00	
9	หัว diamond bur (round/fissure)	หัว 100	100	100	100	50	50	38.00	1,900.00	25	25	50	1,900.00	
10	หัว round carbide งานอุดฟัน	หัว 80	80	80	90	15	75	50.00	3,750.00	25	25	75	3,750.00	
11	หัวผ่าตัดฟันคุด	หัว 80	80	50	30	-	30	85.00	2,550.00	15	15	30	2,550.00	
	ENDODONTICS				-				-			-	-	
12	Calcium hydroxide	ขวด 1	1	1	1	-	1	220.00	220.00			1	220.00	
13	2.5% sodium hypochlorite	แกลลอน 2	2	2	2	-	2	260.00	520.00	1	1	2	520.00	
14	Gutta percha point FF	กล่อง 2	2	1	1	-	1	350.00	350.00			1	350.00	
15	Gutta percha point MF	กล่อง 2	2	1	1	-	1	350.00	350.00			1	350.00	
16	Gutta percha main cone	กล่อง 2	2	2	2	-	2	350.00	700.00			2	700.00	
17	paper point	กล่อง 40	40	40	43	33	10	60.00	600.00			10	600.00	
18	IRM	ชุด 2	5	3	3	-	3	1917.44	5,752.32	1	1	3	5,752.32	
19	metapex	หลอด 6	8	5	5	2	3	500.00	1,500.00	1	1	3	1,500.00	
20	EDTA	กล่อง 2	2	2	2	-	2	260.00	520.00	1	1	2	520.00	
21	K-File 45-80 25 mm	กล่อง 4	5	2	2	-	2	300.00	600.00			2	600.00	
22	root canal cement	ขวด 1	1	2	1	-	1	220.00	220.00			1	220.00	
23	clove oil	ขวด 1	1	2	2	1	1	220.00	220.00			1	220.00	
	GENERAL				-				-			-	-	
24	saliva ejector	ห่อ 20	30	40	42	2	40	65.00	2,600.00	20	20	40	2,600.00	
25	pumice ความละเอียดปานกลาง	กระป๋อง 4	6	2	2	-	2	120.00	240.00	1	1	2	240.00	
26	faceshield	ชุด 8	8	8	8	3	5	800.00	4,000.00	2	2	5	4,000.00	
27	ฟิล์ม x-ray ผู้ใหญ่	กล่อง 7	8	6	6	-	6	1980.00	11,880.00	2	2	6	11,880.00	
28	ฟิล์ม x-ray เด็ก	กล่อง 10	3	3	3	-	3	1580.00	4,740.00	1	1	3	4,740.00	
29	occlusal film	กล่อง 1	1	1	1	-	1	3980.00	3,980.00			1	3,980.00	
30	น้ำยาล้าง suction ขนาด 5L	แกลลอน 4	6	6	6	-	6	1830.00	10,980.00	2	2	6	10,980.00	
31	handpiece lubricant	กระป๋อง 6	10	10	11	7	4	400.00	1,600.00			4	1,600.00	
32	service oil	ขวด 2	2	2	2	-	2	3000.00	6,000.00	1	1	2	6,000.00	
33	cleaning liquid	ขวด 2	2	2	2	-	2	1400.00	2,800.00	1	1	2	2,800.00	
34	น้ำยาล้างฟิล์มเอ็กซเรย์	ชุด 8	8	8	14	2	12	800.00	9,600.00	3	3	12	9,600.00	

ผู้เสนอแผน.....



นางพรทิพย์ พรหมทา

ตำแหน่ง ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

หัวหน้ากลุ่มงานทันตกรรม

ผู้เห็นชอบแผน.....



นายพิเชษฐ์ จงเจริญ

ตำแหน่ง นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรม)รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบึงบูรพ์

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยี่ห้อต่างๆ ประจำปีงบประมาณ 2564

ที่	รายการวัสดุทันตกรรม	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี	ปี 61	ปี 62	ปี 63	ปี 64	ปริมาณ	จำนวน	ราคา/หน่วย	มูลค่า	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	รวมแผน	มูลค่าแผน
35	วัสดุ กาวปิดฟัน	ตัว	0	0	0	24	24	-	24	660.00	15,840.00	24				24	15,840.00
36	ร่องเท้าสำหรับห้องฟัน	คู่	0	0	0	8	8	-	8	360.00	2,880.00	8				8	2,880.00
37	XCP dental	ชุด	1	1	1	2	2	-	2	1800.00	3,600.00	2				2	3,600.00
38	แผ่นขัดทำความสะอาดฟันผิว	ชุด	0	0	0	40	40	-	40	235.00	9,400.00	10	10		10	40	9,400.00
39	microapicator	ชุด	25	25	25	30	30	8	22	78.00	1,716.00	11	11			22	1,716.00
OPERATIVES																	
40	composite resin		13	15	15		15	3	15	730.00	10,950.00	5	5			15	10,950.00
41	Flowable Composite	หลอด	15	15	15	20	20	-	20	400.00	8,000.00	5	5		5	20	8,000.00
42	vitremer	ชุด	4	6	4	4	4	-	4	2130.37	8,521.48	1	1		1	4	8,521.48
43	vitrebond	ชุด	4	4	4	4	4	-	4	2130.37	8,521.48	1	1		1	4	8,521.48
44	Amalgam alloy	กระป๋อง	3	3	3	3	3	-	3	8800.00	26,400.00	1	1			3	26,400.00
45	syring based material	ชุด	3	3	3	6	8	2	6	1380.00	8,280.00	2	2			6	8,280.00
46	dycal	ชุด	1	2	1	1	1	-	1	719.04	719.04					1	719.04
47	etching	ชุด	12	6	10	15	15	-	15	280.00	4,200.00	5	5			15	4,200.00
48	single bond	ขวด	6	8	9	10	10	-	10	1498.00	14,980.00	3	3		1	10	14,980.00
49	wedge	ถุง	25	25	25	27	27	17	10	60.00	600.00					10	600.00
50	แถบขัดวัสดุอุดฟันคอมโพสิต	กล่อง	4	4	3	3	3	2	1	880.00	880.00					1	880.00
PEDODONTICS																	
51	ketacem easy mix	ชุด	2	3	2	3	3	1	2	2033.00	4,066.00		1		1	2	4,066.00
52	finger protector		0	-	-	7	7	-	7	320	2,240.00	7				7	2,240.00
53	ครอบฟันโลหะไร้สนิม	กล่อง	20	20	10	10	10	-	10	256.80	2,568.00					10	2,568.00
PERIODONTICS																	
54	ยาแก้อักเสบฟัน desense	กล่อง	2	2	2	2	2	1	1	2470.00	2,470.00		1			1	2,470.00
55	หัว P10	หัว	0	-	10	10	10	-	10	665.00	6,650.00	5	5			10	6,650.00
56	Gracy curette	ชุด	10	-	10	12	12	-	12	680.00	8,160.00	12				12	8,160.00
PREVENTION																	
57	Fluoride gel	หลอด	3	3	4	6	6	-	6	300.00	1,800.00	2	2			6	1,800.00
58	Fluoride varnish		15	15	15	18	18	3	15	640.00	9,600.00	3	4		4	15	9,600.00
59	sealant		9	9	9	9	9		9	941.60	8,474.40	3	2		2	9	8,474.40
PROSTHODONTIC																	
60	alginate	ถุง	10	15	20		20	10	10	170.00	1,700.00					10	1,700.00
61	silicone light body	ชุด	2	4	2	1	1	-	1	1177.00	1,177.00		1			1	1,177.00
62	tray Adhesive	กล่อง	3	4	2	2	2	-	2	780.00	1,560.00		1		1	2	1,560.00
63	articulating paper	กล่อง	5	8	8	10	10	6	4	400.00	1,600.00		2		2	4	1,600.00
64	Peri compound125gm	กล่อง	1	2	1	1	1	-	1	1035.00	1,035.00					1	1,035.00
65	PIP	กล่อง	5	4	4	4	4	-	4	250.00	1,000.00		2		2	4	1,000.00
66	silicone putty body	กล่อง	1	2	1	1	1	-	1	2200.00	2,200.00				1	1	2,200.00

ผู้เสนอแผน

นางพรทิพย์ พรหมทา

ผู้เห็นชอบแผน

นายพิเชษฐ์ จงเจริญ

ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มงานทันตกรรม

ตำแหน่ง นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรม)วิชาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมิ่งบุรี

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลมิ่งนурพ์ จังหวัดศรีสะเกษ ประจำปีงบประมาณ2564

ที่	รายการวัสดุทันตกรรม	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ 3 ปี	ปริมาณการใช้ 64 ปี	ปริมาณการใช้ 64 ปี	ปริมาณการใช้ 64 ปี	จำนวน	แผนการจัดซื้อปีงบประมาณ 64	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	รวมแผน	มูลค่าแผน	ชื่อจริง
		ปี 61	ปี 62	ปี 63	ปี 64	ปี 65	ปี 66	ปี 67	ปี 68	ปี 69	ปี 70	ปี 71	ปี 72	ปี 73	ปี 74
67	dental stone type 3	กล่อง 1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	690.00	ชื่อจริง
68	pink wax	กล่อง 1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	280.00	ชื่อจริง
69	Utility wax	กล่อง 1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	950.00	ชื่อจริง
70	คีมตัดลวด Adam s	ตัว 2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3,800.00	ชื่อจริง
71	คีมตัดลวด round nose	ตัว 2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3,800.00	ชื่อจริง
72	คีมตัดลวด	ตัว 2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	4,400.00	ชื่อจริง
73	ตะเกียงแอลกอฮอล์	อัน 4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	800.00	ชื่อจริง
74	Torch	อัน 4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	500.00	ชื่อจริง
75	2%lidocaine	กล่อง 32	40	30	59	19	40	440.00	17,600.00	15	15	10	40	17,600.00	ชื่อจริง
76	3%Mepivacaine	กล่อง 5	10	10	10	2	8	642.00	5,136.00	2	2	2	8	5,136.00	ชื่อจริง
77	topical anesthesia	กล่อง 4	4	6	6	5	1	1080.00	1,080.00			1	1	1,080.00	ชื่อจริง
78	Alvogyl	กล่อง 2	2	1	1	-	1	1250.00	1,250.00			1	1	1,250.00	ชื่อจริง
79	cutting age needle	โหล 15	15	15	15	-	15	350.00	5,250.00	15			15	5,250.00	ชื่อจริง
80	ไหมเย็บแผล4-0	ม้วน 5	5	5	5	5	5	450.00	2,250.00	5			5	2,250.00	ชื่อจริง
81	ไหมยาว	กล่อง 8	20	15	20	15	5	150.00	750.00			5	5	750.00	ชื่อจริง
82	ไหมสั้น	กล่อง 12	20	20	24	9	15	150.00	2,250.00	5	5	5	15	2,250.00	ชื่อจริง
83	surgitip	กล่อง 1	1	1	1	1	1	1600.00	1,600.00	1			1	1,600.00	ชื่อจริง
84	Frazier suction	กล่อง 3	3	3	3	-	3	580.00	1,740.00	3			3	1,740.00	ชื่อจริง
85	straight handpiece	ตัว 4	4	4	4	4	4	7125.00	28,500.00	4			4	28,500.00	ชื่อจริง
							รวมยอดแผน	366,210.72						366,210.72	ชื่อจริง

ผู้เสนอแผน.....นางพรทิพย์ พรหมทา
ตำแหน่ง ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ
หัวหน้ากลุ่มงานทันตกรรม

ผู้เห็นชอบแผน.....นายพิเชษฐ์ จงเจริญ
ตำแหน่ง นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรม)รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมิ่งนурพ์